
UCHWALA
RADY DYSCYPLINY NAUKOWEJ

NAUKI O ZARZADZANIU I JAKOSCI
AKADEMIIWSB
nr 26/2024/2025

z dnia 11 marca 2025 r.

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
doktora habilitowanego dr Igi Lehman w dziedzinie nauk społecznych

w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości

Działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.) Rada Dyscypliny Naukowej Nauki
o Zarządzaniu i Jakości Akademii WSB uchwala, co następuje:

$1

Powołuje się komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora

habilitowanego dr Igi Lehman w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki

o zarządzaniu i jakości w składzie:

1.

W
DO

u
AR

Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Wojciech Czakon � Uniwersytet Jagielloński w

Krakowie;
. Recenzent: dr hab. Krzysztof Leja � Politechnika Gdańska;
. Recenzent: dr hab. Paweł Korzyński � Akademia Leona Koźmińskiego
w Warszawie;
Recenzent: dr hab. Rafał Mrówka � Szkoła Główna Handlowa w Warszawie;
Recenzent: prof. dr hab. Sylwia Przytuła � Politechnika Wrocławska;
Członek komisji: prof. dr hab. Zbigniew Makieła � AkademiaWSB

Sekretarz komisji: dr hab. Joanna Dzieńdziora, prof. AWSB � AkademiaWSB.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej
Nauki o Zarządzaniu i Jakości

le
dr hab. Katarzyna M prof. AWSB


